00328421 Obec Krasnohorské Podhradie Poznamky

Tabulka €. 1: k ¢l. lll. A ods. 1 a 2 - Neobezny majetok

. . " Obstaréavacia cena Opravky
Polozka majetku Cr. . . . .
2019 Prirastky Ubytky Presuny 2020 2019 Prirastky Ubytky Presuny 2020
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Aktivované naklady na vyvoj 01
Softvér 02
Ocenitelné prava 03
Drobny dlhodoby nehmotny
majetok 04 2493,49 2493,49 2493,49 2493,49
Ostatny dlhodoby nehmotny | o5 19.004,00 19 004,00 8 379,00 3 540,00 11.919,00
majetok
Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku 06 4 980,00 4 980,00
Poskytnuté preddavky na 07
dlhodoby nehmotny majetok
Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (stcet r. 01 az 07) 08 21 497,49 4.980,00 26 477,49 10 872,49 3 540,00 14 412,49
Polozk otk & Opravné polozky Zostatkova hodnota
olozka majetku T -
! 2019 Prirastky Ubytky Presuny 2020 2019 2020
a b 1 12 13 14 15 16 17
Aktivované néaklady na vyvoj 01
Softvér 02
Ocenitelné prava 03
Drobny dlhodoby nehmotny 04
majetok
Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok 05 10 625,00 7 085,00
Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku 06 4 980,00
Poskytnuté preddavky na 07
dlhodoby nehmotny majetok
Dlhodoby nehmotny majetok 08 10 625.00 12 065.00

spolu (sucet r. 01 az 07)
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00328421 Obec Krasnohorské Podhradie

Polozka majetku

Pozemky

Umelecké diela a zbierky
Predmety z drahych kovov
Stavby

Samostatné hnutelné veci a
subory hnutelnych veci

Dopravné prostriedky

Pestovatel'ské celky trv.porast.

Z4kladné stado a taz. zvieratd
Drobny dlhodoby hm. majetok
Ostatny dlhodoby hm. majetok

Obstaranie dlhodobého
hmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby hmotny majetok

Dlhodoby hmotny majetok
spolu (sucet r. 09 az 20)

Polozka majetku

Pozemky

Umelecké diela a zbierky
Predmety z drahych kovov
Stavby

13

14
15
16
17
18

19

20

21

2019
1
214122,81

712553176
133 935,13

172 936,00

96 674,89

57 422,91

7800 623,50

Samostatné hnutelné veci a subory hnutelnych veci

Dopravné prostriedky

Pestovatelské celky trv.porast.

Zakladné stado a taz. zvierata
Drobny dlhodoby hm. majetok
Ostatny dlhodoby hm. majetok

Obstaranie dlhodobého hmotného majetku

Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok

Dlhodoby hmotny majetok spolu (stcet r. 09 az 20)

Obstaravacia cena
Prirastky Ubytky
2 3

121 499,41 4 363,03

662,51

10 431,72

133 234,34 141 925,41

254 733,75 157 382,67

2019
b 1

19 19 286,00

21 19 286,00

Presuny 2020
4 5
214 122,81

7242 668,14
133 272,62

172 936,00

86 243,17

48 731,84

7 897 974,58

Opravné polozky

Prirastky Ubytky
12 13
3210,00 19 286,00
3210,00 19 286,00

2/12

2019

3909 219,45
99 782,67

167 018,34

95 049,63

4271 070,09

Presuny
14

Opravky
Prirastky Ubytky
7 8
307 992,48 4363,03
7675,08 662,51
3 737,52
1625,26 10 431,72
321 030,34 15 457,26
2020
15
3210,00
3210,00

Poznamky

Presuny 2020
9 10

4212 848,90
106 795,24

170 755,86

86 243,17

4 576 643,17

Zostatkova hodnota

2019 2020

16 17
214 122,81 214 122,81
3216 312,31 3029 819,24
34 152,46 26 477,38
5917,66 2180,14

1625,26

38 136,91 45 521,84
3510 267,41 3318121,41



00328421 Obec Krasnohorské Podhradie

Polozka majetku C.r. 2019
a b 1

Podielové cenné papiere a
podiely v dcérskej uctovnej 22
jednotke
Podielové cenné papiere a
podiely v spolo€nosti s 23
podstatnym vplyvom
Realizovatelné cenné papiere
a podiely 24 463 365,59
Dlhové cenné papiere drzané 25
do splatnosti
P6zicky uctovnej jednotke v 2
konsolidovanom celku
Ostatné pozicky 27
Ostatny dlhodoby financny 28
majetok
Obstaranie dlhodobého 29
finanéného majetku
Dlhodoby finanény majetok
spolu (sucet r. 22 az 29) 30 463 365,59
Neobezny majetok spolu (r. 31 8 285 486.58

08 +r. 21 +r.30)

Polozka majetku

a
Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej Uctovnej jednotke

Podielové cenné papiere a podiely v spolo¢nosti s podstatnym
vplyvom

Realizovatelné cenné papiere a podiely

Dlhové cenné papiere drzané do splatnosti

Pozicky Uctovnej jednotke v konsolidovanom celku
Ostatné pdzicky

Ostatny dlhodoby finanény majetok

Obstaranie dlhodobého finanéného majetku

Dlhodoby finanény majetok spolu (sucet r. 22 az 29)
Neobezny majetok spolu (r. 08 +r. 21 +r. 30)

Prirastky
2

259 713,75

24
25
26
27
28
29

31

Obstaravacia cena
Ubytky
3

157 382,67

2019
"

19 286,00

Presuny 2020
4 5

463 365,59

463 365,59

8 387 817,66

Opravné polozky
Ubytky
12 13

Prirastky

3210,00

3/12

19 286,00

2019

4281 942,58

Presuny
14

Prirastky
7

324 570,34

2020
15

3 210,00

Opravky
Ubytky

Poznamky
Presuny
8 9
15 457,26
Zostatkova hodnota
2019 2
16
463 365,59
463 365,59
3984 258,00

2020
10

4 591 055,66

020
17

463 365,59

463 365,59
3793 552,00



00328421 Obec Krasnohorské Podhradie

Tabulka €. 3: k ¢l. lll. B - Vyvoj opravnej polozky k pohfadavkam

Cislo uétu Nazov Gétu
a b
318 318
319 319
Spolu

Zostatok opravnej polozky
019

1
31 022,57
3 167,53
34 190,10

4/12

Tvorba
2
15 477,64
1126,75
16 604,39

Znizenie
3
7 544,02
802,15
8 346,17

Poznamky
Zruenie Zostatok opBaz\anej polozky
4 5
38 956,19
3492,13
42 448,32



00328421 Obec Krasnohorské Podhradie

Tabulka €. 4: k ¢l. lll. B - Pohladavky podl'a doby splatnosti
Pohfadavky podFa doby splatnosti
a
Pohladavky v lehote splatnosti v tom:
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Pohradavky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti dihSou ako pét rokov
Pohladavky po lehote splatnosti
Spolu (r. 01 +r. 05)

5/12

Cislo riadku
b
01
02
03
04
05
06

Zostatok 2020
1
3 158,07
3 158,07

89 658,19
92 816,26

Poznamky
Zostatok 2019
2
2 864,23
2 864,23
74 927,38
77 791,61



00328421 Obec Krasnohorské Podhradie

Tabulka ¢. 5: k €I. IV. A - Vlastné imanie

Nézov polozky precenenis majetku a 7avazkov
a 1
Zostatok 2019
Prirastky
Ubytky
Presuny
Zostatok 2020

Ocenovacie rozdiely z
kapitalovych ucastin

2

Zakonny rezervny fond

3

6/12

Ostatné fondy

4

Nevysporiadany vysledok
hospodarenia minulych rokov

5
1660 129,91

6 813,77
1666 943,68

Poznamky

Vysledok hospodarenia

6
6 813,77
-107 145,27

-6 813,77
-107 145,27



00328421 Obec Krasnohorské Podhradie

Tabulka €. 7: €. 2 k€l. IV. B - Rezervy ostatné
Polozka rezerv

a
Rezervy ostatné dlhodobé

Rekultivacia pozemku; uzavretie, rekultivacia a monitorovanie skladky
odpadov po jej uzatvoreni

Zamestnanecké pozitky

Néklady suvisiace s odstranenim znecistenia Zivotného prostredia, odpadov
a obalov

Prebiehajuce a hroziace sidne spory

Iné

Spolu rezervy ostatné dlhodobé (sucet r. 01 az r. 05)
Rezervy ostatné kratkodobé

Rekultivacia pozemku; uzavretie, rekultivacia a monitorovanie skladky
odpadov po jej uzatvoreni

Zamestnanecké pozitky

Néklady suvisiace s odstranenim znecistenia Zivotného prostredia, odpadov
a obalov

Nevyfakturované dodavky a sluzby

Néklady na zostavenie, overenie, zverejnenie Uctovnej zavierky a vyrocnej
spravy tykajucej sa vykazovaného uétovného obdobia

Prebiehajuce a hroziace sidne spory
Iné

Spolu rezervy ostatné kratkodobé (sucet r. 7 az r. 13)

Cislo
riadku

01
02
03

04
05
06

07
08
09
10
11

12
13
14

Zostatok 2019

1

1500,00

1 500,00

Presun Tvorba
2 3
2905,00
1 500,00
4 405,00

7112

Pouzitie
4
1 500,00
1 500,00

Poznamky

Zrusenie Zostatok 2020

5 6

2905,00

1500,00

4 405,00



00328421 Obec Krasnohorské Podhradie

Tabulka ¢. 8: k ¢€l. IV. B - Zavézky podFa doby splatnosti
Zaviazky podfa doby splatnosti
a

Zavazky v lehote splatnosti
v tom:

Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti dlh§ou ako pat rokov

Zavazky po lehote splatnosti

Spolu (r. 01 +r. 05)

8/12

Cislo riadku

b
01

02
03
04
05
06

Zostatok 2020
1

156 785,38

119 773,17
37 012,21

156 785,38

Poznamky

Zostatok 2019
2

133 734,46

127 814,26
5 920,20

133 734,46



00328421 Obec Krasnohorské Podhradie Poznamky

Tabulka €. 10: k ¢l. VIl - Informacie o inych aktivach a inych pasivach

Iné aktiva a iné pasiva Cislo riadku Zostatok 2020 Zostatok 2019
a b 1 2
Buduce pravo zo servisnych zmllv, poistnych zmldv, koncesionarskych zmlav, licenénych zmlav 01
Aktivne sudne spory 02
Ostatné iné aktiva 03 68 106,88 38 725,79
Zavazky z poskytnutych zaruk 04
Zavazky z existujucich alebo hroziacich studnych sporov 05
Z&vazky zo v8eobecne zavaznych pravnych predpisov 06
Zavazky z ruéenia 07
Zavéazky suvisiace s odstranenim znedistenia zivotného prostredia a environmentalnych zatazi 08
Ostatné iné pasiva 09
Povinnosti z devizovych terminovanych obchodov a inych finanénych derivatov 10
Povinnosti z opénych obchodov 11
Zakonna alebo zmluvna povinnost odobrat uréité produkty, napriklad z dodavatelskych zmliv alebo odberatelskych zmluv 12
Povinnosti z najomnych zmlav, servisnych zmluv, poistnych zmlav, koncesionarskych zmluv, licenénych zmlav a podobnych zmluv 13
Iné povinnosti 14

9/12



00328421 Obec Krasnohorské Podhradie

Tabulka €. 12: k €l. IX - Prijmy rozpoétu

Kategoéria
ekonomicke;j
klasifikacie

110
120
130
210
220
230
240
290
310
320
Spolu

a

Nazov ekonomickej klasifikacie

b
Dane z prijmov a kapitalového majetku
Dane z majetku
Dane za tovary a sluzby
Prijmy z podnikania a z vlastnictva majetku
Administrativne poplatky a iné poplatky a platby
Kapitalové prijmy
Uroky z tuzemskych Gverov, pdzigiek, navratnych finanénych vypomoci, vkladov a azio
Iné nedanové prijmy
Tuzemské bezné granty a transfery

Tuzemské kapitalové granty a transfery

Schvaleny rozpocet

1
971 039,00
36 648,00
106 486,00
7730,00
13 550,00
1000,00
90,00
20 000,00
1306 418,00
0,00
2462 961,00

10/12

Rozpocet po zmenach

942 031,00
36 648,00
80 321,00

9 130,00

17 120,00
1.000,00
90,00

19 340,00
1410 028,00
75 500,00

2 591 208,00

Skutoénost 2020

942 030,08
29 426,08
32 183,14

8 307,58
12772,73
0,00

0,00

9 307,77
1369 557,46
75 500,00
2479 084,84

Poznamky

Skutoénost 2019

985 576,61
28 593,66
27 639,00

6 425,24

9 276,94
1500,00
0,00

3 340,34
1169 466,78
10 000,00
2241 818,57



00328421 Obec Krasnohorské Podhradie

Tabulka €. 13: k €l. IX - Vydavky rozpoétu

Kategoéria
ekonomicke;j
klasifikacie

610
620
630
640
710
Spolu

a

Nazov ekonomickej klasifikacie

b
Mzdy, platy, sluZzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby
Bezné transfery

Obstaravanie kapitalovych aktiv

Schvaleny rozpocet

1
456 623,00
168 275,00
554 472,00
35 969,00
156 300,00
1371 639,00

11/12

Rozpocet po zmenach

2
504 927,00
179 837,00
586 875,00
25 106,00
175 248,00
1471 993,00

Skutoénost 2020

474 826,43
172 198,96
421 831,10
19 384,55
128 214,34
1216 455,38

Poznamky

Skutoénost 2019

403 272,22
144 691,12
388 887,37
39 219,48
117 920,79
1093 990,98



00328421 Obec Krasnohorské Podhradie

Tabulka ¢. 14: k ¢l. IX - Finanéné operacie
Finanéné operacie
a

Prijmové financné operacie
v tom:

Zostatok prostriedkov finanénych aktiv

Prijaté Uvery, pdZi¢ky a navratné finanéné vypomoci
Prijmy z predaja majetkovych Ucasti

Ostatné prijmy

Vydavkové financné operacie
v tom:

Poskytnuté Gvery, pdZi¢ky a navratné finanéné vypomoci
Vydavky na obstaranie majetkovych G¢asti

Ostatné vydavky

12/12

Cislo riadku

b
01

02
03
04
05
06

07

08
09
10
1

Skutoénost 2020
1

139 788,01

89,67

139 698,34
18 200,00

200,00

18 000,00

Poznamky

Skutoénost 2019
2

83 966,68

478,68

83 488,00
800,00

800,00



